

# Rigtig glædelig Jul og talrige ønsker herfra om et godt Nytår.

13-12-2023

## Juletid

Juletid kan være; hyggetid, travl tid, forventningers tid og tid til eftertanke. Blev året 2023 en god tid? Brugte vi tid på det vi ville? Uanset hvilken tid det blev, så er tid en ressource vi ikke "rutter med" (*bortset fra den ubevidste "mobiltelefonetid"*).

Hvert år kåres "årets ord", i 2023 blev det **ChatGPT**. Begrundelsen var, at det sofistikerede stykke kunstig intelligens, for alvor har revolutioneret landet det seneste år. En teknologi der, når vi lærer at bruge den klogt, kan hjælpe os - og derved "spare os tid". Igen er det tid der er i fokus.

Uanset hvad, så skal I vide, at vi hos Revisionscentret, til hver en tid, tilbyder jer rådgivning fra rigtige mennesker med naturlig intelligens, der kan forholde sig kritisk og fagligt. Vi har altid tid til jer.

## Medarbejdernyt

Det er allerede over et år siden, at vi kunne byde velkommen til statsautoriseret revisor Flemming Tost i vores medarbejderstab. Med ansættelsen af Flemming, der er en erfaren mand i branchen med stor ekspertise, styrker vi den vidensbank der hver dag kommer jer tilgode.

I dette efterår har vi har ansat endnu en revisorassistent - det er en stor glæde at kunne byde Thyra Frisk Carstensen velkommen i huset.

Louise kommer tilbage fra barsel i løbet af februar 2024. Familien er blevet beriget med lillesøster Nora, og Louise ser frem til igen at få sin daglige gang på kontoret på Ribelandevej 37.

## Ferie og ændrede åbningstider

I uge 50 har vi åbent som vi plejer.

*- kig ind eller ring, hvis I har noget I ønsker at vi får styr på inden Jul og Nytår.*

Mandag den 18. til og med torsdag den 21. december er kontoret og telefonen bemandet fra 9.00 - 14.00.

Vi holder ferielukket fredag den 22. december til og med mandag den 1. januar 2024.

## De bedste ønsker

Vi ønsker jer en rigtig glædelig Jul og et spændende 2024, med god tid til alt det, der bringer jer lykke og en god hverdag - *firmamæssigt og privat*. Tak for jeres tid i 2023.

## Tal med os

**Revisionscentret Tønder**  
Godkendt Revisionsaktieselskab

Ribelandevej 37  
6270 Tønder  
T 74 72 36 36  
E toender@revisor.dk